
 UCHWAŁA Nr  X/62/11                                     

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 29 grudnia  2011r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 193, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 
2006 r Nr 17, poz. 128) Nr 181 poz. 1337, z 2007 r  Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, poz. 1505,z 2008 r Nr 180 poz. 1111, 
Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r Nr 28 poz. 142 i poz. 146,Nr. 40 poz.230, Nr 106 
poz. 675) oraz art. 211, art. 235 i 236,ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U z 2009 r.,. Nr 157, 
poz. 1240 , z 2010 r Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020 , Nr 238 poz. 1578 ) uchwala się, 
co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych: 
 

1. Zwiększa się dochody o kwotę       - 11.259,00 zł 
 
2. Zmniejsza się dochody o kwotę     -   2.500,00 zł 

 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych: 
 
1. Zwiększa się wydatki o kwotę       - 215.322,00  zł 

 
2. Zmniejsza się wydatki o kwotę     – 161.092,00  zł 

 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Różnicę w kwocie 45.471,00 zł postanawia się pokryć  z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

 

§ 4. Wprowadza się zmiany w zał. Nr 3 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami. 

 
§ 5.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
 

1. Plan dochodów przed zmianami           –  13.069.603,15 zł 
 

2. Plan dochodów po zmianach                –  13.078.362,15 zł 
 

3. Plan wydatków przed zmianami           –  15.618.128,48  zł 
 

 4.Plan wydatków po zmianach                –  15.672.358,48 zł. 
 

 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy 
 
Kazimierz Krahel 


